
Zamówienie publiczne

Tytuł zamówienia "Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie
do 17 600 000,00 PLN"  

Przedmiot zamówienia "Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie
do 17 600 000,00 PLN"-usługi  

Rodzaj ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu  
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony  
Wadium 10.000,00 PLN  

Ogłaszający Miasto Bełchatów reprezentowane przez Prezydenta Miasta
Bełchatowa  

Województwo ŁÓDZKIE  
Powiat bełchatowski  
Gmina Bełchatów
Miasto Bełchatów  
Ulica ul. Kościuszki  
Numer budynku 1  
Data publikacji od 2018-06-20  
Data publikacji do 2019-03-31  
Termin składania ofert 2018-07-31  

Numer ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu-2018/S 116-263883 z dnia
20.06.2018  

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania zamawiającego dla
realizacji zamówienia przedstawione zostały w dokumentacji przetargowej
stanowiącej załączniki do SIWZ.

Wartość przedmiotowego zamówienia została określona powyżej kwoty, od której
jest uzależniony obowiązek przekazywania ogłoszeń Urzędowi Publikacji Unii
Europejskiej.

Załączniki

 Tablica ogłoszeń -ZP.271.24.2018.pdf (463,95 KB)

http://belchatow.bip.gov.pl/fobjects/download/433888/Tablica ogłoszeń -ZP.271.24.2018.pdf.html

